Data: 21.06.2021 

MODIFICAREA nr. 1 

la Garanţia Bancară de participare la licitație  nr. LG/77628167100 din 14 iunie 2021 

Stimați domni, 

cu referire la Garanţia Bancară de ofertă  nr. LG/77628167100 din 14 iunie 2021, în sumă de 4 200 (patru 
mii două sute) MDL, Ordonator ”Rodital-Lux” S.R.L, adresa juridică: mun. Chişinău, Bubuieci, str. Ștefan cel 
Mare nr. 14/1, (în continuare Garanție),  

Mobiasbanca - OTP Group S.A., adresa juridică MD - 2012, bd. Ştefan cel Mare și Sfânt, 81/A, mun. Chișinău,